[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016                                                                                                                                            №  07
О признании утратившим силу постановления
Местной Администрации МО № 75 от 11.08.2014 г. № 99
«Об утверждении Административного регламента Местной
Администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ  № 75 по предоставлению
муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 25 декабря 2015 г. N 871-170 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»»
1. Признать утратившим силу постановление Местной Администрации МО № 75 от 11.08.2014 года  № 99 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  № 75 по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75».

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 Глава Местной Администрации                                                                         Г.А. Беспалов